
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 21 жовтня 2025 р.     №  15 - р 
 

 

Про  затвердження складу комісії з 

питань нагородження Почесною 

грамотою районної ради  та Подякою 

районної ради 

 
 

Відповідно до частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня      

1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України від 07 червня 2001 року №2493-ІІІ «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», рішення районної ради від 22 жовтня 2018 року №16 «Про 

затвердження Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку 

районної ради», розпорядження голови районної ради від 30 січня 2023 року     

№ 4-р «Про затвердження посадових інструкцій посадових осіб виконавчого 

апарату Баштанської районної ради»,  зобов’язую:  

 
 

1. Затвердити склад комісії з питань нагородження Почесною грамотою 

районної ради  та Подякою районної ради, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови районної 

ради від 04 серпня 2021 року №64-р «Про  затвердження складу комісії з питань 

нагородження Почесною грамотою районної ради  та Подякою районної ради». 

 

 

     

Голова                                                                                          Наталія ОЛІЙНИК 
 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Розпорядження голови 

районної ради   

21 жовтня 2025 року № 15-р 

 

 

С К Л А Д 
 

комісії з питань нагородження Почесною грамотою районної  ради та 

Подякою районної ради 

 

1. Лучний Микола Михайлович – депутат районної ради, голова комісії; 

2. Бальчунас Любов Василівна – начальник організаційного відділу районної   

    ради,  секретар комісії; 

3. Ахмедов Махсуд –  депутат районної ради; 

4. Махно Лідія Іванівна – головний спеціалістт районної ради; 

5. Пустовар Альона Іванівна –   начальник відділу бухгалтерського обліку та 

господарської діяльності районної ради, головний бухгалтер. 

 
________________________________________________________ 

 

 


